証明書 E

しょうめいしょ

AAE等 E

と う

AAE交付 E

こ う ふ

AAE申請書 E

しんせいしょ

発達支援課長 様

AE申請 E

しんせい

AAE年月日 E

ね ん が っ ぴ

A 令和 ２ 年 ４ 月 １ 日

           申請者
しんせいしゃ

住所
じゅうしょ

 市川市大洲４－１８－３

           申請者
しんせいしゃ

氏名
し め い

 市川 梨子

市川市こども発達センターの利用に伴う、各種証明書及び報告書等の交付に

ついて、つぎのとおり申請いたします。

受付者

１． 利用
り よ う

児
じ

ふりがな いちかわ ぺあ

申請者 E

しんせいしゃ

Aとの AE続柄 E

ぞくがら

（ 子 ）
   市川 ぺあ

（ 2019年 4月 1日生まれ）

２．必要
ひつよう

書類
しょるい

 １）在籍
ざいせき

証明書
しょうめいしょ

２）報告書
ほうこくしょ

３）スマイルプラン

４）意見書
い け ん し ょ

５）その他
そ の た

（         ）

  １  通

     通

     通

     通

     通

３．提出先
ていしゅつさき

例）●●保育園、●●小学校、

●●市こども発達センター

４．申請
しんせい

理由
り ゆ う

（例）

在籍証明書の場合：●●保育園より、提出を求められたため。

報告書の場合：転居先へ情報を共有するため。

スマイルプランの場合：就学先と情報を共有するため。

意見書の場合：受給者証の申請のため。

申請書を記入した日

マンション等の場合は
部屋番号まで

保護者の方の氏名

書類が必要なお子さんの氏名

必要な書類の欄へ
必要部数を記入

提出を求められた
施設名等